

VÝKAZ VÝMĚR

Materiál				
	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
Řezivo (viz. příloha) vč. prev. ochr. nástřiku	m3	9,95	8 100,00	80 614,44
Palubky AB tl. 15mm	m2	181,00	194,20	35 150,20
Latě 60/40 impregnované	bm	990,00	15,10	14 949,00
Prkna 24mm	m3	7,50	4 580,00	34 350,00
Podkladní folie Metallfol 450 plus	m2	285,00	125,60	35 796,00
Plechová krytina KLIK FeZn tl. 0,5mm RAL 7016	m2	285,00	278,40	79 344,00
Dif.otevřená folie 150g	ks	4,00	2 100,00	8 400,00
Spojovací materiál	komplet	1,00	13 200,00	13 200,00
CELKEM BEZ DPH				301 803,64

Tesařské práce - hlavní kce				
	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
Montáž vázaných kčí krovůprůřezové plochy				
120 - 224 cm2	m	431,00	131,50	56 676,50
224 - 288 cm2	m	145,00	241,00	34 945,00
Montáž bednění (podhled) z palubek pero/drážka				
vč. roštu os. vzdálenosti 50cm, vruty	m2	170,00	245,00	41 650,00
Přesun hmot	m3	9,95	510,00	5 074,50
CELKEM BEZ DPH				138 346,00

Klempířské/pokryvačské práce				
	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
Montáž DHV vč. kontralatí	m2	277,00	38,00	10 526,00
Montáž bendění (prkna 24mm)	m2	277,00	75,00	20 775,00
Montáž okapnicové plechu vč. materiálu	bm	44,00	121,00	5 324,00
Montáž krytiny a podkladní folie	m2	277,00	121,00	33 517,00
Montáž závětr./lemové lišty vč. materiálu	bm	111,00	245,00	27 195,00
Montáž žlabu TiZn vč. materiálu	bm	44,00	440,00	19 360,00
Montáž svodu vč. materiálu	bm	17,00	440,00	7 480,00
CELKEM BEZ DPH				124 177,00

REKAPITULACE

Materiál	301 803,64 Kč
Tesařské práce - hlavní kce	138 346,00 Kč
Klempířské/pokryvačské práce	124 177,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	564 326,64 Kč
DPH 21 %	118 508,59 Kč
CELKEM VČ. DPH	682 835,23 Kč